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                            Norite, kad būtų personalizuota jūsų naudojimosi patirtis ir suteikta prieiga prie išskirtinio turinio?



                        

                        
                            

                        
                            
                    

                

                
                
                    
                        
                            
                            Menu
                        
                    

                

            

        

    









        
    





    




    
    
    
    
    

        

        
        

    
    
        

    
        
            
    – kiekvienuose namuose, kiekviename pasaulio mieste.


            
    
        Magiški Receptai mus supa visur ir kasdien
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    Pasaulinis poveikis




    





    
        
            
    

            
    
        Mūsų planeta, žmonės ir bendruomenės yra svarbūs
    


            
    Mes siekiame kurti tvaresnę ir geresnę bendrą ateitį. Vystydami verslą siekiame prisidėti prie pokyčių žmonių gyvenimams, bendruomenėms ir mūsų planetai. Tapdami geresne įmone tuo pačiu mes prisidedame kurdami stipresnę ir tvaresnę mūsų visų ateitį.

Mūsų požiūris į tvarumą yra visaapimantis – holistinis. Dėl to ypatingą dėmesį skiriame socialinių, aplinkos apsaugos ir ekonominių klausimų sprendimams. Tik laikydamiesi visapusiško požiūrio galime pasiekti permainingų ir ilgalaikių pokyčių.
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        Žmonės yra svarbūs
    


            
    Tikime, kad kurdami įvairove, lygybe ir įtrauktimi pagrįstas darbo vietas kuriame stipresnę įmonę ir atveriame geresnę bendrą ateitį darbuotojams ir bendruomenėms. Kartu prisidededame prie lygių galimybių skatinimo ir visuomeninių ryšių puoselėjimo.

Jau seniai supratome, kad mūsų verslo stiprybę lemia stiprios bendruomenės, kurioms su pasididžiavimu tarnaujame. Būtent taip darome teigiamą poveikį ne tik savo darbuotojų, bet ir vartotojų, klientų ir visuomenių gyvenimams visame pasaulyje
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    Susipažinkite su mūsų prekės ženklais
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